1

DECRETO MUNICIPAL Nº 076/24, DE 27 DE MAIO DE 2024.

Dispõe sobre delimitação de via pública e dá outras providencias.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica extinta a servidão da área de escoamento pluvial medindo 30,60 mts. de extensão  por 3 metros de largura, em confrontação   com o lote nº 156 B  - QUADRA I –   no JARDIM ALVORADA –  imóvel este, de propriedade de Bárbara Caetano Tuzzi, que após a extinção – passará  a alinhar-se e confrontar-se  diretamente  com a via pública denominada ALAMEDA DAS CANDEIAS – JARDIM ALVORADA – CAPÃO BONITO/SP.

Art. 2º Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 27 de maio de 2024.

 DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

            Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.